Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 187/2021

Pregão Presencial nº 42/2021

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessados, que no dia 25 de

Outubro de 2021, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 42/2021, o

qual visa contratação de empresa para executar oficinas de arte, através do Projeto  Arte Linguagem

e Música nas Escolas da Rede Municipal de Ensino. Demais Informações e cópias do Edital

poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone

055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 8 de Outubro de 2021.

SIMONE T. DUARTI DA SILVA

Secretária da Fazenda